

D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程
(室外)

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	563218.83	
1.1	定额人工费	53141.34	
1.2	定额机械费	2407.69	
1.3	综合费	14448.11	
2	措施项目费	1999.77	
3	不可竞争费	11137.57	
3.1	安全文明施工费	11137.57	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	51872.06	
工程造价=1+2+3+4+5		628228.23	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程
(室外)

标段：

第1页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	011608001001	铲除油漆面	1、名称：铲除室外围墙涂料面层，基层清理干净	m ²	438.000	2.76	1208.88	858.48		
2	011201004001	立面砂浆找平层	1、砂浆：20mm厚1:3水泥砂浆	m ²	438.000	32.50	14235.00	6832.80	398.58	
3	011406003001	满刮腻子	1、名称：白水水泥内掺801胶刮腻子两遍	m ²	438.000	12.65	5540.70	2785.68	105.12	
4	011406001001	外墙乳胶漆	1、名称：外墙乳胶漆两遍，颜色建设单位指定	m ²	438.000	13.87	6075.06	1344.66	8.76	
5	WB 050104003001	对现状绿化带进行修理	1、名称：现状绿化带进行修理，共五处，修理后符合业主要求	项	1.000	500.00	500.00			
6	010101006001	现状排水沟清理	1、名称：现状排水沟清理，垃圾清运，运距自行考虑	项	1.000	1000.00	1000.00			
7	010512008001	混凝土沟盖板	1、名称：混凝土沟盖板 2、规格：300*600*50，做法见施工图	m	35.000	40.00	1400.00			
8	010515003001	钢筋网片	1、名称：无盖板处进行铁丝网封堵	m ²	25.000	9.16	229.00	19.25		
9	011101003001	细石混凝土楼地面	1、面层厚度、混凝土强度等级：50厚C20细石砼	m ²	25.000	35.72	893.00	198.50	41.00	
10	011503002001	室外有高差绿化带处增高木质护栏	1、名称：室外有高差绿化带处增高木质护栏 2、其他：高1.5M，做法见施工图及业主要求	m	45.000	208.00	9360.00	1052.10	461.25	
11	011108001001	旗台增设大理石饰面	1、名称：旗台大理石，颜色由甲方指定	m ²	2.970	226.81	673.63	117.88	3.30	
12	010101004001	挖基坑土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：详见施工图纸 3、部位：戏水池及砂池	m ³	35.700	87.25	3114.83	2209.12		
13	WB 010101007001	原土打夯	1、土壤类别：素土夯实 2、部位：戏水池及沙池	m ²	42.000	2.01	84.42	52.92	6.72	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程
(室外)

标段：

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
14	010404001001	基础垫层	1、厚度：150厚 3：7灰土 2、部位：戏水池	m3	1.800	255.46	459.83	182.20	2.09	
15	010505002001	混凝土底板	1、混凝土种类：C25非泵送砼 2、厚度：150mm厚 3、部位：戏水池	m3	1.800	593.73	1068.71	52.42		
16	040601003001	混凝土底板模板	1、名称：混凝土底板模板 2、部位：戏水池	m2	2.250	54.48	122.58	58.03	3.22	
17	040601007001	现浇混凝土池壁	1、混凝土种类：C25非泵送砼 2、部位：戏水池	m3	1.350	681.74	920.35	119.79		
18	011702011001	现浇混凝土池壁模板	1、名称：现浇混凝土池壁模板 2、部位：戏水池	m2	13.500	56.39	761.27	375.71	15.66	
19	010903003001	墙面砂浆防水(防潮)	1、砂浆：20mm厚防水水泥砂浆 2、部位：戏水池	m2	24.000	23.35	560.40	218.40	15.60	
20	011102003001	块料楼地面	1、结合层：1：3水泥砂浆防滑 2、面砖材料规格：300*300地砖 3、部位：戏水池	m2	24.000	97.52	2340.48	515.04	28.56	
21	011601001001	现在沙池拆除	1、名称：现状沙池拆除 (含垃圾清运等一切费用)	项	1.000	300.00	300.00			
22	010404001002	基础垫层	1、厚度：100厚 C15非泵送砼 2、部位：沙池	m3	0.770	570.44	439.24	23.07		
23	011702001001	基础垫层模板	1、名称：基础垫层模板 2、部位：沙池	m2	4.470	46.35	207.18	113.58	5.41	
24	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度级：实心砖 2、砂浆强度级：M5.0水泥砂浆 3、部位：沙池	m3	3.740	686.66	2568.11	613.14	32.20	
25	010404001003	基础垫层(级配砂石)	1、厚度：200厚 级配砂石 2、部位：沙池	m3	6.000	310.38	1862.28	226.80	1.08	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程
(室外)

标段：

第3页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
26	010404001004	基础垫层 (米石)	1、厚度：50厚米石 2、部位：沙池	m3	1.500	300.94	451.41	49.77	0.27	
27	010404001005	土工布层	1、名称：土工布 2、部位：沙池	m2	30.000	4.77	143.10	42.30		
28	010404001006	基础垫层	1、厚度：150厚粗砂 2、部位：沙池	m3	4.500	252.37	1135.67	96.39	0.59	
29	010404001007	基础垫层	1、厚度：400厚细砂层 2、部位：沙池	m3	12.000	174.52	2094.24	257.04	1.56	
30	031001006001	塑料管	1、安装部位：室外 2、规格、压力等级：PVC110 3、连接形式：粘接	m	10.000	30.33	303.30	56.00	0.10	
31	ZB 011503001001	五颜六色轮胎装饰	1、名称：五颜六色轮胎装饰	个	30.000	50.00	1500.00			
32	040501004001	塑料管铺设	1、管道材质：HDPE双壁波纹管 2、连接方式：承插胶圈接口 3、管径：DN700	m	6.000	423.49	2540.94	192.78	23.34	
33	040101002001	挖沟槽土方、回填	1、名称：土壤类别：三类土 2、挖土深度：详见施工图纸 3、部位：HDPE700波纹管	m3	7.800	75.01	585.08	414.96		
34	050102012001	铺种草皮	1、名称：户外山坡种植草坪	m2	24.000	18.70	448.80	174.72		
35	011503002002	木质格栅护栏	1、名称：木质格栅护栏 2、高度：0.5m (设置饲养区，主要饲养兔子、仓鼠等)	m	7.000	70.00	490.00			
36	050102001001	橘子树	1、种类：橘子树 2、株高、冠径：高2M 3、养护期：成活养护1个月，保存养护11个月	株	1.000	250.48	250.48	29.18	3.88	
37	050102001002	梨子树	1、种类：梨子树 2、株高、冠径：高2M 3、养护期：成活养护1个月，保存养护11个月	株	1.000	250.48	250.48	29.18	3.88	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程
(室外)

标段：

第4页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
38	050102001003	石榴树	1、种类：石榴树 2、株高、冠径：高2M 3、养护期：成活养护1个月，保存养护11个月	株	1.000	250.48	250.48	29.18	3.88	
39	050102001004	枇杷树	1、种类：枇杷树 2、株高、冠径：高2M 3、养护期：成活养护1个月，保存养护11个月	株	1.000	250.48	250.48	29.18	3.88	
40	050102001005	柿子树	1、种类：柿子树 2、株高、冠径：高2M 3、养护期：成活养护1个月，保存养护11个月	株	1.000	250.48	250.48	29.18	3.88	
41	011103001001	塑胶地面	1、胶水满涂0.5KG/M2 2、10厚塑胶基层，EPDM颗粒加胶水摊铺； 3、PU混合料摊铺2KG/M2； 4、3厚EPDM颗粒，胶粉，混合喷涂面层 5、划线	m2	580.000	210.00	121800.00			
42	011503001001	16件搭架组合	1、名称：16件搭架组合 2、做法：详见施工说明及业主要求 3、暂定价5000.00元/项，结算时按实签证调整	项	1.000	5000.00	5000.00			
43	011503001002	荡秋千组合	1、名称：荡秋千组合 2、做法：详见施工说明及业主要求 3、暂定价4000.00元/套，结算时按实签证调整	套	1.000	4000.00	4000.00			
44	011503001003	双人跷跷板	1、名称：双人跷跷板 2、满足业主及使用要求 3、暂定价1200.00元/套，结算时按实签证调整	套	2.000	1200.00	2400.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程
(室外)

标段：

第5页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
45	011503001004	戏水压水井	1、名称：戏水压水井 2、做法：详见施工说明及业主要求 3、暂定价2600.00元/套，结算时按实签证调整	套	1.000	2600.00	2600.00			
46	011503001005	木质支架及滑索	1、名称：木质支架及滑索 2、做法：详见施工说明及业主要求 3、暂定价2000.00元/套，结算时按实签证调整	套	1.000	2000.00	2000.00			
47	011503001006	户外收纳柜	1、名称：户外收纳柜 2、规格：1.2M*2.0M*0.5M 3、做法：详见施工说明及业主要求 4、暂定价2400.00元/组，结算时按实签证调整	组	1.000	2400.00	2400.00			
48	011503001007	梅花桩	1、名称：梅花桩，不同大小、粗细、高矮规格，长约0.4M，直径0.15M，共28根 2、暂定价2000.00元/项，结算时按实签证调整	项	1.000	2000.00	2000.00			
49	031004014001	盥洗池	1、名称：盥洗池 2、做法：02J915P25-C型2-2节点 3、暂定价5000.00元/组，结算时按实签证调整	组	2.000	5000.00	10000.00			
50	031004004001	洗涤盆	拖把池	组	2.000	264.37	528.74	46.00		
51	031004006001	大便器	蹲式大便器02J915-C型4-4	组	8.000	362.92	2903.36	457.04		
52	031004007001	小便器	小便挂斗02J915P25-C型3-3	组	8.000	314.76	2518.08	158.72		
53	011210005001	成品隔断 (大便蹲位、小便池)	成品彩色防水隔断，颜色由甲方指定，	m2	22.680	137.22	3112.15	381.02	6.80	
54	011505006001	毛巾杆 (架)	不锈钢毛巾架	套	3.000	103.19	309.57	37.80	1.20	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程
(室外)

标段：

第6页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
55	031004014002	防臭地漏DN50	防臭地漏DN50	个 (组)	6.000	35.53	213.18	65.10		
56	031004010001	淋浴器	沐浴喷头	套	3.000	380.62	1141.86	34.05		
57	031006012001	热水器	热水器	台	3.000	2708.54	8125.62	210.84		
58	031001006002	PPR塑料管DN25	1、安装部位：室内 2、规格、压力等级：DN25PPR 给水管 3、连接形式：热熔	m	120.000	19.98	2397.60	973.20	2.40	
59	031001006003	Pvc塑料管DN50	1、安装部位：室内 2、规格、压力等级：DN50PVC 排水管 3、连接形式：粘接	m	60.000	23.55	1413.00	540.00		
60	031001006004	PVC塑料管DN110	1、安装部位：室内 2、规格、压力等级：PVC排水管DN110 3、连接形式：粘接	m	50.000	52.13	2606.50	672.00	0.50	
61	011501006001	免漆板定制成品书柜	1、名称：免漆板定制成品书柜 2、高度：1.5m 3、部位：一层楼梯间内增设儿童阅读区 4、暂定价870.00元/m，结算时按实签证调整	m	5.800	870.00	5046.00			
62	WB 011501001001	免漆板定制座位	1、名称：免漆板定制座位 2、规格：4.0m*0.4m*0.25m 3、暂定价400.00元/m，结算时按实签证调整	m	4.000	400.00	1600.00			
63	WB 010401017001	砖砌2#化粪池	1、名称：砖砌2#化粪池，含征地费用2000.00元/包干	座	1.000	17356.50	17356.50	3682.73	219.69	
64	011604002001	立面外墙涂料铲除	1、名称：外墙面粉除涂料	m2	175.100	4.73	828.22	588.34		
65	011406003002	外墙满刮腻子	1、名称：白水泥 (内掺801胶) 刮腻子两遍	m2	175.100	12.65	2215.02	1113.64	42.02	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程
(室外)

标段：

第7页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
66	011406001002	外墙乳胶漆	1、名称：外墙乳胶漆两遍，颜色甲方指定	m ²	175.100	13.87	2428.64	537.56	3.50	
67	011608001002	内墙面铲除油漆面	1、名称：铲除涂料面层，砂浆抹平，基层清理干净	m ²	947.410	2.76	2614.85	1856.92		
68	011406003003	内墙及天棚满刮腻子	1、名称：内墙及天棚满批腻子两遍，内掺801胶	m ²	947.410	10.11	9578.32	5608.67	170.53	
69	011406001003	内墙乳胶漆	1、名称：内墙乳胶漆两遍	m ²	947.410	5.01	4746.52	1212.68		
70	011103001002	PVC运动地胶楼地面	1、名称：PVC运动地胶	m ²	321.180	149.05	47871.88	2649.74	32.12	
71	011207001001	壁毯，多色木质边条压框	1、名称：壁毯，多色木质边条压框，以业主要求为准	m ²	149.260	116.28	17355.95	1723.95	234.34	
72	011207002001	墙面文化布置及装饰	1、名称：墙面文化布置及装饰，图案造型、材质以业主要求为准	m ²	80.000	220.00	17600.00			
73	011403004001	移动黑板带抽屉	1、名称：移动黑板带抽屉，样式以业主要求为准	组	3.000	900.00	2700.00			
74	011101006001	水泥砂浆楼地面找平层	1、找平层厚度、砂浆配合比：20厚1:3水泥砂浆找平层 2、部位：盥洗室、卫生间、淋浴间	m ²	49.900	17.03	849.80	253.49	43.91	
75	010903002001	墙面涂膜防水	1、名称：刷两遍聚氨脂防水，墙上翻1.8M 2、部位：盥洗室、卫生间、淋浴间	m ²	134.610	51.92	6988.95	282.68		
76	011102003002	块料楼地面	1、结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：20厚1:3干硬性水泥砂浆 2、面层材料品种、规格、颜色：300*300防滑地砖	m ²	49.900	97.52	4866.25	1070.85	59.38	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程
(室外)

标段：

第8页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
77	011608001003	铲除涂料面	1、现状内墙面涂料层铲除，基层清理干净 2、部位：盥洗室、卫生间、淋浴间	m ²	81.010	2.76	223.59	158.78		
78	011201001001	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比：15厚1：3水泥砂浆打底 2、面层厚度、砂浆配合比：9厚1：2建筑胶水泥砂浆 3、部位：盥洗室、卫生间、淋浴间	m ²	109.160	36.35	3967.97	1842.62	117.89	
79	011204003001	块料墙面	1、名称：内墙面砖 2、部位：盥洗室、卫生间、淋浴间	m ²	109.160	93.77	10235.93	2194.12	49.12	
80	WB 011302003001	天棚龙骨	1、龙骨材料种类、规格、中距：铝合金龙骨	m ²	49.900	35.47	1769.95	440.62	9.98	
81	WB 011302005001	天棚面层	1、面层材料品种、规格：PVC扣板	m ²	49.900	55.96	2792.40	719.56	9.98	
82	WB 010902007001	屋面上人孔	屋面上人孔四周水泥砂浆铲除，刷堵漏王两遍，浇筑40厚C25细石砼	个	1.000	520.27	520.27	28.00	1.33	
83	011610001001	门窗拆除	1、名称：门拆除 2、部位：一层教室、二层寝室	m ²	26.460	11.84	313.29	222.26		
84	010802004001	防盗门	1、名称：钢质加厚防盗门	m ²	26.460	512.59	13563.13	607.52	9.00	
85	010802001001	铝合金防水门	1、名称：铝合金防水门	m ²	3.780	408.91	1545.68	87.32	3.63	
86	030701003001	空调器(柜机)	1、名称：72空调柜机 2、暂定价11000.00元/台，结算时按实签证调整	台	6.000	11000.00	66000.00			
87	030411004001	配线3*4MM ²	3*4MM ² 铜芯护套线，工程量暂定	m	400.000	16.78	6712.00	2000.00		
88	040202009001	幼儿园外专用道路新增砂石路基	幼儿园外专用道路新增砂石路基，长500M*5M，含征地及青苗补偿，包干价50000.00元/项	项	1.000	50000.00	50000.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程
(室外)

标段：

第9页 共9页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程
(室外)

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程
(室外)

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程
(室外)

标段：

第1页 共1页

[illegible]

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程
(室内)

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价(元)
1	分部分项工程费	116407.43	
1.1	定额人工费	25745.59	
1.2	定额机械费	608.72	
1.3	综合费	6869.01	
2	措施项目费	948.74	
3	不可竞争费	5284.04	
3.1	安全文明施工费	5284.04	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	11037.62	
工程造价=1+2+3+4+5		133677.83	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程
(室内)

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	011601001002	一层现状厨房灶台拆除	1、名称：一层现状厨房灶台拆除，含垃圾清运	项	1.000	500.00	500.00			
2	011606002001	现状轻质隔断拆除	1、名称：现状轻质隔断拆除	m2	17.880	3.36	60.08	42.55		
3	WB 011501001002	餐台	1、名称：餐台 2、规格：1.6*0.6*0.7m，符合业主及使用要求 3、暂定价10000.00元/套，结算时按实签证调整	套	1.000	10000.00	10000.00			
4	011210002001	铝合金隔断	1、名称：铝合金隔断，见施工图要求 2、部位：更衣室	m2	8.220	221.38	1819.74	146.73	9.37	
5	011501001001	不锈钢切配台	1、名称：不锈钢切配台 2、规格：1.5*0.8*0.7m，符合业主及使用要求 3、暂定价8000.00元/个，结算时按实签证调整	个	1.000	8000.00	8000.00			
6	WB 011501001003	煤气灶	1、名称：煤气灶，符合业主及使用要求 2、暂定价400.00元/套，结算时按实签证调整	套	1.000	400.00	400.00			
7	WB 011501001004	猛火灶	1、名称：猛火灶，符合业主及使用要求 2、暂定价3000.00元/套，结算时按实签证调整	套	1.000	3000.00	3000.00			
8	031007006001	蒸饭机	1、名称：蒸饭机，符合业主及使用要求 2、暂定价3000.00元/个，结算时按实签证调整	个	1.000	3000.00	3000.00			
9	031007006002	电炒锅	1、名称：电炒锅，符合业主及使用要求 2、暂定价2000.00元/个，结算时按实签证调整	个	1.000	2000.00	2000.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程
(室内)

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	011501001002	柜台	1、名称：免漆木工板定制操作柜台 2、规格：4m*0.6m*0.7m 3、暂定价4000.00元/套，结算时按实签证调整	套	1.000	4000.00	4000.00			
11	010101003001	挖沟槽土方	1、人工挖室内排水沟土方	m3	1.040	75.01	78.01	55.33		
12	010404001008	基础垫层	1、厚度：100mm厚 2、材料品种及比例：C15非泵送商品砼	m3	0.153	570.44	87.28	4.58		
13	011702001002	基础垫层模板	1、名称：基础垫层模板	m2	0.640	46.35	29.66	16.26	0.77	
14	010401014001	砖地沟、明沟	1、砖品种、规格、强度级：Mu7.5实心砖 2、砂浆强度级：M10水泥砂浆	m3	0.175	606.66	106.17	26.95	1.36	
15	011201001002	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比：20mm厚水泥砂浆	m2	2.730	32.50	88.73	42.59	2.48	
16	011204003002	块料墙面	1、面层材料品种、规格、品牌、颜色：300*300内墙砖	m2	2.730	93.77	255.99	54.87	1.23	
17	010507005001	压顶	1、混凝土种类：非泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C20	m3	0.075	753.83	56.54	8.86	1.90	
18	WB 011702039001	压顶模板	1、名称：压顶模板	m2	1.250	58.30	72.88	38.54	2.11	
19	010507005002	镀锌钢格栅盖板	1、名称：镀锌钢格栅盖板	m	2.600	60.00	156.00			
20	031004004002	不锈钢洗涤盆	不锈钢洗涤池	组	3.000	357.88	1073.64	78.72		
21	031001006005	PPR塑料管DN25	室内dn25PPR给水管，热熔	m	30.000	19.98	599.40	243.30	0.60	
22	031001006006	PVC塑料管dn110	Pvc排水管dn110，粘接	m	30.000	52.13	1563.90	403.20	0.30	
23	031001006007	PVC塑料管DN50	PVC排水管dn50，粘接	m	10.000	23.55	235.50	90.00		
24	011615001001	开孔（打洞）	墙壁开孔	个	4.000	40.42	161.68	73.52		
25	031004014003	防臭地漏	1、名称：防臭地漏 2、规格：DN50	个	2.000	35.53	71.06	21.70		
26	031004004003	不锈钢水池	1、名称：不锈钢水池	组	1.000	357.88	357.88	26.24		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程
(室内)

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
27	031006013001	消毒柜	1、名称：大型消毒柜，符合业主使用要求	台	1.000	2139.83	2139.83	93.80		
28	031004004004	食品留样冰箱	1、名称：食品留样冰箱 2、暂定价3000.00元/套，结算时按实签证调整	套	1.000	3000.00	3000.00			
29	011210002002	铝合金及玻璃隔断	1、名称：厨房铝合金及玻璃隔断，做法见施工图	m2	61.680	221.38	13654.72	1100.99	70.32	
30	011605001001	平面块料拆除	1、现状厨房地砖铲除	m2	34.690	12.63	438.13	310.82		
31	011101001001	水泥砂浆楼地面	1、面层厚度、砂浆配合比：30厚1：3水泥砂浆	m2	34.690	25.61	888.41	239.01	44.75	
32	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1、防水膜品种：聚氨脂防水涂料两遍	m2	34.690	51.92	1801.10	72.85		
33	011102003003	块料楼地面	1、结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：20mm厚1：3干硬性水泥砂浆 2、面层材料品种、规格、颜色：300*300防滑地砖，白水泥擦缝	m2	34.690	97.52	3382.97	744.45	41.28	
34	011608002001	铲除涂料	备餐间、粗细加工区，储藏间、消洗间铲除墙面涂料层	m2	144.950	4.95	717.50	507.33		
35	011201001003	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比：15厚1：3水泥砂浆打底扫毛 2、面层厚度、砂浆配合比：9厚1：2建筑胶水泥砂浆	m2	144.950	36.35	5268.93	2446.76	156.55	
36	011204003003	块料墙面	墙面砖，贴前充分浸湿，白水泥擦缝	m2	110.610	93.77	10371.90	2223.26	49.77	
37	030412001001	成品吸顶灯具	1、名称：成品吸顶灯具	套	6.000	60.87	365.22	57.96		
38	030404034001	照明开关	1、名称：单控开关	个	6.000	16.54	99.24	23.52		
39	030404035001	插座	1、名称：五孔插座	个	10.000	16.33	163.30	39.20		
40	030411001001	PVC配管DN25	DN25PVC穿线管	m	350.000	8.79	3076.50	1344.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程
(室内)

标段：

第4页 共4页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程
(室内)

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：枞阳县会宫镇华表幼儿园改扩建工程
(室内)

标段：

第1页 共1页

[illegible]